Киров'ское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя школа
с.Сорвижи Арбажского района»

прикАз
От о1.09.2021 г. J№ 53/2

«О назначении руководителя центра образования естественно-научной и
технологической направленности «ТОчка роста».

На основании Распоряжения Министерства образования Кировской области № 151 8 от
о8.12.2020 года ПРИКАЗЬ1ВАЮ:

1 . Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической
напра]3ленности «Точка роста» -Захарову Н.В., заместителя директора по УР;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:    #,
Чикишева О.П.